
ŘEŠENÝ OBJEKT

Modernizace dílenského areálu
SŠTŘ Nový Bydžov - Hlušice SŠTŘ Nový Bydžov,

výukový areál Hlušice DZS

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

HIP

KÓTY V mm

FORMÁTMĚŘÍTKO

10/2022
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 -

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

VÝPIS OKENVÝKRESU

VYPRACOVAL KONTROLOVAL

23002219

Bc. Luděk Nedělka

D.1.1.15

s.t. 1/6, 578, 610, 611

Ing. Milan Oplíštil
OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

REVIZE

ÚČEL
-

Hlušice [639923]

Ing. Dušan Lošonský
U Borové 69

580 01 Havlíčkův Brod

SCHÉMA AREÁLU

Bc. Luděk Nedělka

1/2

1/5

1/6

1/10

1/11

1/12

2/1

2/2

183
183

199

64/2

316/1

316/2

316/3

578

610

611

VÝPIS OKEN
M -:-



Obecná poznámka k okenním otvorům:

- Před výrobou budou stavební otvory zaměřeny a jejich rozměry budou konzultovány se zodpovědným projektantem a technickým dozorem
- Před výrobou bude dílenská dokumentace jednotlivých prvků předložena ke konzultaci zodpovědnému projektantantovi a technickému dozoru
- Dodavatel ručí za technické i funkční parametry a životnost zámečnických výrobků bez ohledu na jejich velikosti
- Atesty: dle platného osvědčení o shodě systému jakosti
- Součástí dodávky bude i zajištění izolačního límce po obvodě dveří tzn. teplené a hydroizolační utěsnění mezery dveří a zdiva před provádění omítek - z vnitřní
  strany Parozábrana z vnější difúzně propustná hydroizolace.



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  4 000 x 2 350 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 3 díly - 2x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.105
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru bez požadavku, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  6 000x 2 350 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 4 díly - 2x křídlo sklopné otevíravé + 2x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.103
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.01
O

1.02
O

1 700

2 3
50

2 3
50

6 000
1 850 1 150

4 000
1 150

1 150 1 850

1 150

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO BEZPEČ.

SKLO
BEZPEČ.

SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO BEZPEČ.

SKLO
BEZPEČ.

SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 250x 1 000 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2díly - 1x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.102
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  7 500x 2 750 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 6 dílů - 2x křídlo sklopné otevíravé+dolní světlík + 4x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.102
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.03
O

1.04
O

1 000 2 000

1 0
00

3 000

2 7
50

1 250
7 500

1 250 1 250 1 250 1 250 1 250

2 0
00

75
0

2 0
00

75
0

FIX

BEZPEČ.
SKLOBEZPEČ.

SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 250x 1 000 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2díly - 1x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.102
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  5 000x 1 000 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 3díly - 2x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.102
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.05
O

1.06
O

1 000 2 000

1 0
00

3 000

1 000 3 000 1 000

1 0
00

5 000

FIX

FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO BEZPEČ.

SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  7 500x 2 750 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 6 dílů - 2x křídlo sklopné otevíravé+dolní světlík + 4x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.102
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 500 x 2 750 mm
Členení:   Děleno horizontálně na 2 díly - 1x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.101
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.07
O

1.08
O

1 500

2 0
00

2 7
50

75
0

2 7
50

1 250
7 500

1 250 1 250 1 250 1 250 1 250

2 0
00

75
0

2 0
00

75
0

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

FIX FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 800x 1 000 mm
Členení:   1x křídlo sklopné otevíravé
Orientační umístění v objektu: m.č.115
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do výšky 2,00 m nad podlahou bude sklo zneprůhledněno polepem z děrované fólie (dekor pískovaného skla). fólie zajistí možnsot
výhledu
    ven a zemezí průhledu dovnitř.

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 800x 1 000 mm
Členení:   1x křídlo sklopné otevíravé
Orientační umístění v objektu: m.č.115
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do výšky 2,00 m nad podlahou bude sklo zneprůhledněno polepem z děrované fólie (dekor pískovaného skla). fólie zajistí možnsot
výhledu
    ven a zemezí průhledu dovnitř.

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.09
O

1.10
O

1 800

1 0
00

1 800

1 0
00

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

Neprůhledný polep v.250 mm

Neprůhledný polep v.250 mm



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 800x 1 000 mm
Členení:   1x křídlo sklopné otevíravé
Orientační umístění v objektu: m.č.110
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru bez požadavku, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky co nejblíže k parapetu
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 000x 1 000 mm
Členení:   1x křídlo sklopné
Orientační umístění v objektu: m.č.109
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   Do výšky 2,00 m nad podlahou bude sklo zneprůhledněno polepem z děrované fólie (dekor pískovaného skla). fólie zajistí možnsot
výhledu
    ven a zemezí průhledu dovnitř.

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.11
O

1.12
O

1 200

1 0
00

2 000

1 0
00

1 800
600

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

Neprůhledný polep v.250 mm



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 000x 1 250 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly - 1x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.122
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 000x 1 250 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly - 1x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.122
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.13
O

1.14
O

1 2
50

1 2
50

1 300
2 000

700

1 300
2 000

700

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 000 x 750 mm
Členení:   1x křídlo sklopné otevíravé
Orientační umístění v objektu: m.č.123
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 000x 1 250 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly - 1x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.125
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.15
O

1.16
O

75
0

1 000

1 2
50

1 300
2 000

700

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 000x 1 250 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly - 1x křídlo sklopné otevíravé + 1x pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.125
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, vícepolohovatelná klika - matná nerezová, umístění kliky max.1,60 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 000 x 750 mm
Členení:   1x křídlo sklopné otevíravé
Orientační umístění v objektu: m.č.126
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.17
O

1.18
O

75
0

1 000

1 2
50

1 300
2 000

700

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 000 x 750 mm
Členení:   1x křídlo sklopné otevíravé
Orientační umístění v objektu: m.č.126
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm, Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové, pákový ovladač - matný nerez, umístění ovladače 1,50 m nad podlahou
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
   
Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  2 250 x 4 750 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 3 díly
    - 6x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.124
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií.

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.19
O

1.20
O

4 7
50

2 250

75
0

1 000

FIX

FIX

FIXFIX

FIX FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  4 000 x 4 000 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 4 díly
    - 8x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.124
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  4 000 x 4 750 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 4 díly
    - 8x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.124
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.21
O

1.22
O

4 7
50

4 000

4 0
00

4 000

FIX FIX FIX FIX

FIXFIXFIXFIX

FIX FIX FIX FIX

FIXFIXFIXFIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  4 000 x 4 750 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 4 díly
    - 8x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.124
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  4 000 x 4 750 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 4 díly
    - 8x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.124
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.23
O

1.24
O

4 7
50

4 7
50

4 000

4 000

FIX FIX FIX FIX

FIXFIXFIXFIX

FIX FIX FIX FIX

FIX FIX FIX FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  4 000x 4 250 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 3 díly
    - 6x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.120
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 900x 4 000 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 2 díly
    - 4x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.119
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

1.25
O

1.26
O

4 000
4 2

50

1 900

4 0
00

FIX FIX

FIXFIX

FIX FIX FIX FIX

FIXFIXFIXFIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS OKENNÍCH VÝROBKŮ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Systémové hliníkové okno, rámový systém
Rozměry stav. otvoru:  1 900x 4 000 mm
Členení:   Děleno vertikálně na 2 díly a horizontálně na 2 díly
    - 4x křídlo pevné zasklení
Orientační umístění v objektu: m.č.119
Rám okna - materiál:  Systémové vícekomorový hliníkové profily s přerušeným
    tepelným mostem, min. stavební hloubka 75 mm,
    Uf = max.1,9 W/m2K
                 - povrchová úprava: interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
Zasklení:   Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K,
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 2B2, z exteriéru min. P2A
   Mezisklení rámeček typu "SWISSPACER V " či jemu
příbuzné
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Typ kování:   Celoobvodové
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil
    Předsazená montáž na ocel. konstrukci haly
   Do okenního rámu bude provedena montáž vodící lišty
    venkovních žaluzií

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku a všech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Pásový světlík
   - plochý systémový světlík s pevným zasklením v hliníkové rámu
    - prosklený bezpečnostním sklem, sklo v rámu se sklonem 3st. zajišťující bezpečný odvod dešťových vod
    - podsada v nejnižším místě výšky 350 mm nad střešním
      pláštěm
Rozměry stav. otvoru:  1 300 x 2 500 mm
Orientační umístění v objektu: m.č.119, 120
Rám výplně:  Vícekomorový hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem
    Mezi ocel. plechem a AL rámem je polyesterový přechodový rám zajišťující odvod příp. kondenzátu a přerušení tepelného
    mostu mezi podstavcem a rámem prosklení
Zasklení:   Termoizolační dvojsklo Ug = max. 1,0 W/m2K, VSG+ESG (vrchní  bezpečnostní + kalené, spodní kalené), propustnost
    světla 70%, hořlavost A, třída odolnosti proti nárazu 1B1
Index vzduchové neprozvůčnosti: TZI = 3
Podstavec:   Provedení z ocelového pozinkovaného plechu včt. zateplení
   Výška min. 500 mm, Uf = max.1,5 W/m2K
Součinitel prostupu tepla: Ut/Ur/Urc (W/m2K): 1,0/1,4/1,2(1,5) W/m2.K
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  s drátosklem - odkapávání dle ČSN 73 0865, reakce na oheň třída A pro kompletní světlík včetně rámu dle ČSN EN 13 501-1
Ostatní:   Bude se jednat o systémový výrobek, který bude připraven pro osazení. Dodávka včt. vynášecí ocelové konstrukce, příprava
   konstrukce bude konzultována s dodavatelem světlíku.

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. všech kotevních a montážních prvků.

POČET

-

1NP POD. STŘ. Σ

4 4-

1.27
O

1.28
O

1 900

4 0
00

2 500

1 3
00

FIX FIX

FIXFIX

FIX FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

OSAZENÍ NA OCEL. KONSTRUKCI


	D.1.1.15 VÝPIS OKEN _ Výkres
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý
	01_PSV-Okna  _ Nezávislý

